Исполнительный директор                                                                                                   Савенков О.И.

Исх. № 12-2 от 12.01.2024 г.

Дилерский сертификат

ООО «Литас» производит материалы и принадлежности для неразрушающего контроля;
осуществляет дистрибуцию и поставки аналогичной продукции ведущих отечественных и
зарубежных производителей.

Настоящим подтверждаем, что ООО «ВЦНК» (ИНН 6318246977) является полноценным дилером
по материалам и принадлежностям для неразрушающего контроля производителей ЛИТАС,
ЛИТАС-РЕНТГЕН, АСК-РЕНТГЕН-ИДЕЛЬ, поставляемым ООО «Литас» на российский рынок, с
правом заключения коммерческих сделок с потребителями данной продукции.

На продукцию, поставляемую ООО «ВЦНК» распространяются гарантийные обязательства
изготовителя.